
 

Viranhaltijapäätös 
 

1(4) 

 
Museonjohtaja 03.04.2025 § 5/2025 
 
 
Taidemuseo Veturitallin kokoelmahankinnat 2025 
2113/02.08.00.05/2025 
 
 
Valmistelija Taidemuseon intendentti Minna Nyqvist, minna.nyqvist@salo.fi; p. 02 

7784888 
 
Kuvanveistäjä Jukka Lehtisen (s. 1962) teoksissa olennaista materiaalin lisäksi on 
teoksen ja tilan yhteys. Lehtisen veistoksista tunnetuin Oma maa mansikka 
sijaitsee Helsingissä Pikkuparlamentin edessä. Hän on valmistunut Lahden 
taideinstituutista, pitänyt useita yksityisnäyttelyitä sekä osallistunut 
ryhmänäyttelyihin niin Suomessa kuin ulkomailla. 
 
Salon taidemuseo Veturitalli tilaa taiteilija Lehtiseltä uuden veistoksen 
”Veturitallin illakko”, joka sijoitetaan pysyvästi Veturitallin pihan kulmaukseen 
Mariankadun ja Joensuunkadun risteyksen tuntumaan. Teos on kukan 
muotoinen noin kolme metriä korkea veistos. Kukan terälehtien sisässä on led-
lamppuja. Varsi on haponkestävää harjattua terästä ja teräksiset terälehdet 
sävytetään niiden sisäpuolelta. 
 
Veturitallin Mariankadun puoleinen piha-alue on merkittävä osa museon 
miljöötä. Hoidettu piha-alue yhdessä ulkoveistosten kanssa tukee museon 
houkuttelevuutta ja luo vetovoimaa koko kaupungille, alue sijaitsee keskeisen 
kulkureitin varrella Salon keskusta-alueella. Korkeatasoisilla julkisilla veistoksilla 
tehdään kiinnostavia, mutta myös turvallisia ympäristöjä: Lehtisen teos valaisee 
pihan kulmausta ja kukan valaistus kytketään pihan muun valaisun rytmiin.  
 
Jukka Lehtisen syyskuussa 2025 avautuva yksityisnäyttely on Veturitallin syksyn 
päänäyttely ja teoksen paljastaminen ajoittuu näyttelyn avaamiseen. 
 
Salon taidemuseo hankkii teoksen kaupungin taidekokoelmaan maksamalla 
teoksesta yhteensä 39 300 € (alv 0%). Taiteilija käyttää työskentelynsä tueksi 
aputyövoimaa ja työ ajoittuu pidemmälle jaksolle, minkä vuoksi maksatus 
taiteilijalle jakaantuu kolmeen erään. 

 

 1. erä 2. erä 3. erä Yhteensä  
Oma työ/aputyövoima 7100 7100  14200 
Muut kulut 2550 2550  5100 
Taiteilijapalkkio 10000  10000 20000 
 
yhteensä 19650 9650 10000 39300 
 

 
 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 47 §, Salon kaupungin hankintaohjeet, Kaupunginhallituksen 

päätös hankintavaltuuksista 15.3.2021 § 130 Hankintavaltuudet ja rajat. 
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Päätös Päätän suorittaa kuvataiteilija Jukka Lehtiselle kolme kertamaksua 19 650 

€, 9 650 € sekä 10 000 € (alv. 0%) laskua vastaan. Hankinta rahoitetaan 
Taidemuseo Veturitallin vuoden 2025 käyttötalouden määrärahoista. 

 Susanna Luojus 
Museonjohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosaiset 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Vapaa-ajan lautakunta. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 3.4.2025. 
 
 Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 

lähettämispäivä: 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 3.4.2025. 
 
  
 


